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BAŞARININ ANAHTARLARI
Sevgili öğrencilerim,
Dil sınavına hazırlık serüveninde başarıya ulaşmanız için mutlaka sahip olmanız gereken 8 kriteri, kariyerlerinde büyük başarılara imza
atmış üç ünlü insanın perspektifiyle sizinle paylaşmak istiyorum:

Chomsky Perspektifiyle:1.
Hedef Belirleyin: Zihinsel çerçevenizi genişletmek için ulaşılabilir ve ölçülebilir dil hedefleri belirleyin.
Kişisel Bağlantı Kurun: Dilbilgisini günlük konuşma pratiğinizle ilişkilendirerek, dilin yapılarına derinlemesine dalmaya
çalışın.
Başarıları Kutlayın: Dil başarılarınızı takdir edin ve yolculuğunuzdaki ilerlemeyi kutlayın.
İlgi Çekici Dil Aktiviteleri: Dil evrenini keşfederken dilbilgisini sıkıcı olmaktan çıkarmak için ilginç aktivitelerle pratik yapın.
Pratik Yapmaya Odaklanın: Dilin gücünü anlamak için dilbilgisi teorilerini pratiğe dökün.
İlerlemenizi İzleyin: Dilbilgisindeki gelişiminizi görmek, sürekli öğrenmeye olan ilginizi canlı tutacaktır.
Grup Çalışmalarına Katılın: Dilbilgisini başkalarıyla paylaşın ve tartışın, farklı bakış açıları kazanmanıza yardımcı olur.
Eğlenceli Rekabet: Dilbilgisinde rekabet, dil kuramının daha iyi anlaşılmasına yardımcı olabilir.

GRAMER VE SORU TİPLERİ İÇİN 20 ALTIN KURAL
Bütün soru tiplerinde şıkların tamamını okuyun.
Anlamadığınız sorulara takılıp kalmayın, sınavı tamamladıktan sonra geri dönüp
tekrar bakın.
Preposition ile ilgili sorularda genel kalıpları hatırlayın ve phrasal verb'leri göz
önünde bulundurarak mantıklı çıkarımlar yapın.
Cloze test sorularında genel gramer kurallarını hatırlayın ve boşlukları
doldururken cümlenin bütünlüğünü sağlayacak kelimeyi seçin.
Restatement sorularında "modal" yapıları ve yüklem konularına dikkat edin.
Çeviri sorularında fiil ve zaman uyumuna özellikle dikkat edin.
Cümle tamamlama sorularında özne, zaman ve bağlaç gibi anahtar unsurlara
odaklanın.
Paragraf tamamlama sorularında boşluğun ardındaki cümleyi belirleyip özne,
zaman ve bağlaç uyumunu kontrol edin.
Cümle sıralama sorularında bütün cümlelerin özne ve zaman uyumuna dikkat
edin.
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Einstein Perspektifiyle:
Hedef Belirleyin: Dil öğrenimini bilimsel bir proje gibi ele alarak ulaşılabilir hedefler
belirleyin.
Kişisel Bağlantı Kurun: Dilin matematiksel yapısını anlamak, dilbilgisini bilimsel bir
keşif gibi ele almanıza yardımcı olur.
Başarıları Kutlayın: Dil başarılarınızı özenle kutlayın, her bir adımınız bir başarıdır.
İlgi Çekici Dil Aktiviteleri: Dilbilgisini öğrenmek, bilimsel keşiflerle aynı heyecanı
taşımalıdır.
Pratik Yapmaya Odaklanın: Dil bilgisini deneylerle test etmek, bilimsel bir
yöntemdir.
İlerlemenizi İzleyin: Dilbilgisindeki gelişiminizi izlemek, motivasyonunuzu artırır.
Grup Çalışmalarına Katılın: Dilbilgisini diğer öğrencilerle paylaşmak, farklı bakış
açıları kazanmanıza yardımcı olur.
Eğlenceli Rekabet: Dil bilgisi yarışmaları ve oyunları, öğrenmeyi daha eğlenceli hale
getirir.

Elon Musk Perspektifiyle:
Hedef Belirleyin: Dil öğrenimini bir problem çözme süreci olarak ele alarak somut
hedefler belirleyin.
Kişisel Bağlantı Kurun: Dilin iş dünyasındaki uygulamalarını anlamak, dilbilgisini iş
dünyası bağlamında değerlendirmenizi sağlar.
Başarıları Kutlayın: Dil başarılarınızı ödüllendirin ve motivasyonunuzu artırın.
İlgi Çekici Dil Aktiviteleri: Dil bilgisini teknolojik gelişmelerle entegre etmek, iş odaklı
bir bakış açısını destekler.
Pratik Yapmaya Odaklanın: Dil bilgisini iş dünyasındaki pratik durumlarla
ilişkilendirmek, öğrenimi daha etkili hale getirir.
İlerlemenizi İzleyin: Gelişiminizi takip etmek, stratejik düşünce yapınızı geliştirir.
Grup Çalışmalarına Katılın: Dil bilgisini diğerleriyle paylaşmak, işbirliğini teşvik eder.
Eğlenceli Rekabet: Dil bilgisi yarışmaları ve projeleri, öğrenmeyi daha heyecanlı hale
getirir.
Her bir perspektifin önemli olduğunu unutmayın. Başarılarınızı kutlamayı ve her adımda
ilerlemenizi takdir etmeyi unutmayın. Başarılar dilerim!

Durum sorularında özellikle paragrafın sonundaki ifadelere odaklanın.
Paragraftaki ana fikri kavrayın ve ardından soruları çözmeye geçin.
Paragrafta verilen sıfatlar, zarflar ve modal yapılar gibi önemli kavramları belirleyin.
Soru köklerinde geçen "confirm, conclude, main idea" gibi ifadelere özel bir dikkat gösterin.
Virgülle ayrılmış ifadelerde anlam bütünlüğünü sağlayacak seçenekleri tercih edin.
Paragraf sorularında gereksiz yorumlardan kaçının ve sadece soruda sorulanı dikkate alın.
Sınav sonrasında cevaplarınızı değiştirmekten kaçının, genellikle ilk düşündüğünüz cevap
doğru olur (ancak istisnalar olabilir).
Paragraf sorularında belirlenen süreyi (genellikle 50 dakika) aşmamaya özen gösterin.
İki şık arasında kararsız kaldığınızda, daha net veya açık olanı tercih edin.
Üç şık arka arkaya gelmişse, genellikle sonradan değiştirmemeniz daha iyidir.
Sınav sonrasında, işaretlediğiniz cevapların doğruluğunu kontrol edin ve yanıtlarınızla
işaretlerinizin eşleştiğinden emin olun.
Bu altın kuralları uygulayarak sınavda daha başarılı olabilirsiniz. Başarılar!
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